
教務處註冊組公告   113.11.04 
113 學年度第 3梯次重補修資訊 

重修科目

及學期 
重修班級 學分 上課時數 上課日期 時間 

上課教室 

(暫定) 

二上國文 甲 [4] 24 節課 

113/11/18(一) 

113/11/25(一) 

113/12/02(一) 

113/12/09(一) 

113/12/16(一) 

113/12/23(一) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

二上英文 甲 [4] 24 節課 

113/11/19(二) 

113/11/26(二) 

113/12/03(二) 

113/12/10(二) 

113/12/17(二) 

113/12/24(二) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

二上數學 甲 [4] 24 節課 

113/11/20(三) 

113/12/04(三) 

113/12/11(三) 

113/12/18(三) 

113/12/25(三) 

114/01/08(三) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

一下歷史 甲 [2] 12 節課 

113/11/21(四) 

113/12/05(四) 

113/12/12(四) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

高一物理 甲 [2] 12 節課 

113/11/21(四) 

113/12/05(四) 

113/12/12(四) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

一上地理 甲 [2] 12 節課 

113/12/19(四) 

113/12/26(四) 

114/01/02(四) 

17:10~ 

20:40 

莊敬樓 3F 

教室 

 

各節上課的時間 

節次 八 九 十 十一 十二 

時間 16:10~17:00 17:10~18:00 18:00~18:50 19:00~19:50 19:50~20:40 

  



【注意事項】 
1.  開放上網登記時間為 

113/11/04(一)～113/11/07(四)12：00。 

 
2.  報名登記的同學於後續統計完畢後，於 

113/11/08(五)～113/11/14(四)12：00 
發放繳費單並於期限內繳費完成。 

※繳費單可於學校總務處直接繳費。 
 

3. 將依學生繳費人數狀況後，於 113/11/15(五) 
公告正式開課資訊。 

  



【報名方式如下】 
A.  登入智慧校園平台，點選「線上重補修報名系統」 

 
 
B.  點選「開始選課」 

 
   



C.  左側勾選要重修的課程 

 
 
D.  點選下方「確認登記」 

 


